g;*ffi
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂvr^q.RA MUNICIPAL oB cÁcERES

Ofício n'74312022 - SL/CMC.
Cáceres - MT, 31

Ao Excelentíssimo Seúor
LEONARDO RIBEIRO ALBUQUERQUE
Deputado Federal
Gabinete: 445 - Anexo IV
Câmara dos Deputados
Palácio do Congresso Nacional -Pruga dos Três Poderes

CEP: 70.160-900 | Brasília-DF

Assunto: Encaminhamento da Indicação n' 49612022.

de maio de2022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinaria realizada no dia 30 de maio de 2022, de autoria do nobre Edil Domingos

Oliveira dos Santos - PSB.

Atenciosamente,

DOMINGOS
Presidente da

DOS SANTOS
Municipal de Cdceres

neralosório_Centro|Cáceres-MT_CEP:,78,2l0.056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: http§;//wwr.y.caceres.rnt.leg.br/

10,25t

I(lIf,I, ÍIO ÍlTEilt)IilTIIIO(B$I {1,00

..,.I,

pnun6 p0r n0l0 (10 Íntnl0, 0s unltrrnt t0I§tBnts6

rsfl I I zlldn6

por nolo rlo

Cnrrrt rt* lt ttpt : //trurt, correl oa' ctttt' br/

uu'priln npllr:ntluu d0 Is§tl'0llll0llt0''

tlEriho tunpll I

Brliis 0 ílt't) rls Pró'íltunditlant!'d0§ 'C0l rBiD§

i'a,iln uorrtu ort tlãnr o núlt0r0 d0 It|'Iiqiluttr
; .; --". ",'."ii'.I

'rnnt{fn nnll